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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.5 女子 100m個人メドレー 世界記録　  1:38.45
日本記録　  1:36.03
大会記録　  2:34.90≪ 80～84歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

須藤　勝子 ＢＩＧアミ   2:00.681/ 5 ･大会新1 ( 0.78)

     57.51

No.5 女子 100m個人メドレー 世界記録　  1:27.96
日本記録　  1:31.38
大会記録　  1:56.38≪ 75～79歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

伊達　春江 ウエスト上野   2:03.071/ 41 ( 1.09)

     54.75

No.5 女子 100m個人メドレー 世界記録　  1:18.81
日本記録　  1:24.88
大会記録　  1:49.19≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

栗林　孝子 ＢＩＧアミ   2:02.491/ 71 ( 0.84)

     56.08

村田　照代 シャチーズ   2:06.701/ 32 ( 1.76)

   1:03.05

植田　一枝 国府宮ＳＣ   2:13.341/ 23 ( 1.02)

   1:04.51

春日井慶子 国府宮ＳＣ   2:23.891/ 64 ( 1.03)

   1:07.16

No.5 女子 100m個人メドレー 世界記録　  1:15.65
日本記録　  1:24.14
大会記録　  1:38.27≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

椙山　明代 ロイヤルＳＰ   1:43.632/ 41 ( 0.81)

     49.10

竹内詠美子 グラッセ山王   1:50.492/ 52 ( 0.92)

     54.48

野村　治子 コパンＳＳ   1:55.502/ 73 ( 0.95)

     54.61

名桐　映子 国府宮ＳＣ   2:00.482/ 64 ( 0.99)

     58.16

豊島　和世 ル・小幡   2:05.962/ 15 ( 0.81)

     57.27

南條真知子 ウエスト上野   2:22.662/ 86 ( 0.99)

   1:11.08

No.5 女子 100m個人メドレー 世界記録　  1:12.08
日本記録　  1:16.42
大会記録　  1:28.19≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

常冨奈保子 上社ＳＳ   1:33.213/ 51 ( 0.68)

     43.62

田中　里珠 泳愛倶楽部   1:37.793/ 42 ( 0.78)

     45.70

大塚　春枝 一宮酔泳部   1:39.983/ 33 ( 0.81)

     49.29

木原　雅美 コパンＳＳ   1:40.943/ 74 ( 0.82)

     47.87

岩野　富子 ウエスト上野   1:42.733/ 65 ( 0.89)

     50.50

三矢　清美 ぎょ   1:45.213/ 26 ( 0.92)

     50.26

近藤由理子 コナミ鳴海   1:51.053/ 17 ( 0.85)

     49.68

出力日時：11月12日 14:27
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.5 女子 100m個人メドレー 世界記録　  1:12.08
日本記録　  1:16.42
大会記録　  1:28.19≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

後藤　優子 平針Ｓ．Ｓ   1:54.363/ 88 ( 0.93)

     54.06

服部　松美 ｒＣＯＭＥＴ   1:59.082/ 29 ( 0.90)

   1:00.14

櫻井　久美 シャチーズ   2:06.012/ 310 ( 0.78)

     58.65

No.5 女子 100m個人メドレー 世界記録　  1:09.08
日本記録　  1:14.20
大会記録　  1:26.06≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

岩山ゆかり 磐田カルチャ   1:22.574/ 4 ･大会新1 ( 0.67)

     36.70

大塚　ゆか Ｇ・ＦＩＳＨ   1:31.674/ 32 ( 0.79)

     41.03

南　　晴鼓 サンパーク   1:39.624/ 73 ( 0.86)

     46.74

No.5 女子 100m個人メドレー 世界記録　  1:07.04
日本記録　  1:10.81
大会記録　  1:23.01≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

服部由紀子 岡崎竜城ＳＣ   1:22.815/ 2 ･大会新1 ( 0.69)

     37.81

伊藤ゆかり ＲＯＳＥＳ   1:24.834/ 52 ( 0.77)

     36.63

後藤真由美 ﾊﾟｼﾌｨｯｸ豊橋   1:38.394/ 63 ( 0.84)

     46.70

中井　千恵 上社ＳＳ   1:40.634/ 14 ( 0.89)

     46.06

山口由紀美 アクトス安城   1:41.674/ 25 ( 0.89)

     45.86

原　こまき アサヒ千里   2:16.764/ 86 ( 0.99)

   1:06.40

No.5 女子 100m個人メドレー 世界記録　  1:05.61
日本記録　  1:07.88
大会記録　  1:20.17≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

岩下みどり ＲＯＳＥＳ   1:15.535/ 4 ･大会新1 ( 0.72)

     34.15

宇佐美愛子 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC   1:24.865/ 62 ( 0.79)

     38.06

須川　明子 ２ｂＦＩＳＨ   1:34.325/ 73 ( 0.80)

     43.80

山田　有香 上社ＳＳ   1:39.535/ 14 ( 0.73)

     45.02

濱岡さなえ ウエスト上野   1:52.865/ 85 ( 0.99)

     52.52

No.5 女子 100m個人メドレー 世界記録　  1:04.19
日本記録　  1:06.49
大会記録　  1:08.46≪ 40～44歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

藪内　郁子 ＳＰＡＱ   1:36.836/ 61 ( 0.84)

     44.44

木村　洋子 水魂   1:51.126/ 72 ( 0.80)

     51.57

出力日時：11月12日 14:27
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.5 女子 100m個人メドレー 世界記録　  1:04.19
日本記録　  1:06.49
大会記録　  1:08.46≪ 40～44歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

野崎　　舞 水魂 メ６背106/ 2   (-----)

No.5 女子 100m個人メドレー 世界記録　  1:03.17
日本記録　  1:03.17
大会記録　  1:14.92≪ 35～39歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

木場　　愛 平針Ｓ．Ｓ   1:24.746/ 31 ( 0.70)

     38.47

宮本　紗佳 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC   1:25.426/ 52 ( 0.74)

     38.53

No.5 女子 100m個人メドレー
日本記録　  1:03.04
大会記録　  1:09.60≪ 18～24歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

板原　瑞月 GenSuiRen   1:17.326/ 41 ( 0.66)

     35.05

出力日時：11月12日 14:27
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.5 女子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 80～84歳 ≫

須藤　勝子 ＢＩＧアミ   2:00.681/ 5   2:02.00     1.321

氏名 所属略称   時  間

No.5 女子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 75～79歳 ≫

伊達　春江 ウエスト上野   2:03.071/ 4   1:59.92     3.151

氏名 所属略称   時  間

No.5 女子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

植田　一枝 国府宮ＳＣ   2:13.341/ 2   2:14.07     0.731

村田　照代 シャチーズ   2:06.701/ 3   2:04.00     2.702

春日井慶子 国府宮ＳＣ   2:23.891/ 6   2:13.17    10.723

栗林　孝子 ＢＩＧアミ   2:02.491/ 7   2:15.01    12.524

氏名 所属略称   時  間

No.5 女子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

椙山　明代 ロイヤルＳＰ   1:43.632/ 4   1:43.00     0.631

南條真知子 ウエスト上野   2:22.662/ 8   2:20.00     2.662

名桐　映子 国府宮ＳＣ   2:00.482/ 6   2:03.19     2.713

豊島　和世 ル・小幡   2:05.962/ 1   2:10.00     4.044

竹内詠美子 グラッセ山王   1:50.492/ 5   1:45.00     5.495

野村　治子 コパンＳＳ   1:55.502/ 7   2:05.00     9.506

氏名 所属略称   時  間

No.5 女子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

大塚　春枝 一宮酔泳部   1:39.983/ 3   1:40.00     0.021

岩野　富子 ウエスト上野   1:42.733/ 6   1:43.06     0.332

近藤由理子 コナミ鳴海   1:51.053/ 1   1:50.00     1.053

常冨奈保子 上社ＳＳ   1:33.213/ 5   1:35.00     1.794

三矢　清美 ぎょ   1:45.213/ 2   1:48.00     2.795

後藤　優子 平針Ｓ．Ｓ   1:54.363/ 8   1:58.00     3.646

服部　松美 ｒＣＯＭＥＴ   1:59.082/ 2   2:04.00     4.927

田中　里珠 泳愛倶楽部   1:37.793/ 4   1:32.00     5.798

櫻井　久美 シャチーズ   2:06.012/ 3   2:00.00     6.019

木原　雅美 コパンＳＳ   1:40.943/ 7   1:49.00     8.0610

氏名 所属略称   時  間

No.5 女子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

岩山ゆかり 磐田カルチャ   1:22.574/ 4   1:20.00     2.571

大塚　ゆか Ｇ・ＦＩＳＨ   1:31.674/ 3   1:28.69     2.982

南　　晴鼓 サンパーク   1:39.624/ 7   1:45.00     5.383

出力日時：11月12日 14:27



2 / 2

第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.5 女子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

伊藤ゆかり ＲＯＳＥＳ   1:24.834/ 5   1:25.49     0.661

後藤真由美 ﾊﾟｼﾌｨｯｸ豊橋   1:38.394/ 6   1:37.50     0.892

山口由紀美 アクトス安城   1:41.674/ 2   1:42.67     1.003

服部由紀子 岡崎竜城ＳＣ   1:22.815/ 2   1:25.30     2.494

中井　千恵 上社ＳＳ   1:40.634/ 1   1:45.00     4.375

原　こまき アサヒ千里   2:16.764/ 8   2:10.00     6.766

氏名 所属略称   時  間

No.5 女子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

岩下みどり ＲＯＳＥＳ   1:15.535/ 4   1:15.00     0.531

須川　明子 ２ｂＦＩＳＨ   1:34.325/ 7   1:35.00     0.682

宇佐美愛子 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC   1:24.865/ 6   1:22.50     2.363

山田　有香 上社ＳＳ   1:39.535/ 1   1:44.00     4.474

濱岡さなえ ウエスト上野   1:52.865/ 8   1:59.00     6.145

氏名 所属略称   時  間

No.5 女子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 40～44歳 ≫

藪内　郁子 ＳＰＡＱ   1:36.836/ 6   1:37.00     0.171

木村　洋子 水魂   1:51.126/ 7   2:00.00     8.882

野崎　　舞 水魂 メ６背106/ 2   2:00.00 0

氏名 所属略称   時  間

No.5 女子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 35～39歳 ≫

木場　　愛 平針Ｓ．Ｓ   1:24.746/ 3   1:25.00     0.261

宮本　紗佳 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC   1:25.426/ 5   1:24.00     1.422

氏名 所属略称   時  間

No.5 女子 100m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 18～24歳 ≫

板原　瑞月 GenSuiRen   1:17.326/ 4   1:18.53     1.211

出力日時：11月12日 14:27


